de noviembre de 2025, en presencia de los oferentes que deseen asis-

tir, en el subsuelo del Ministerio de Infraestructura y Servicios Públicos, 

sito en calle Humberto Primo Nº 607 de la ciudad de Córdoba, Provincia 

de Córdoba. 8. El PRESUPUESTO OFICIAL de la presente obra asciende 

a la suma de PESOS MIL QUINIENTOS SESENTA Y SIETE MILLONES 

SETECIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y 

DOS CON 90/100 ($1.567.744.932,90), IVA Incluido, Beneficios, Costos Di-

rectos e Indirectos, Administrativos y toda carga tributaria y social vigente, 

correspondientes a valores del mes de SEPTIEMBRE del año 2025. 9. El 

PLAZO DE EJECUCIÓN de la presente obra es de TRESCIENTOS SE-

[...]

2.311 de la Ciudad de Córdoba.  PLIEGOS: Los presentes pliegos revisten 

el carácter de gratuitos y se encuentran disponibles en el portal web ofi-

cial de compras y contrataciones: http://compraspublicas.cba.gov.ar/ en la 

sección oportunidades proveedores.  PRESUPUESTO: $ 279.160.000,00 

(SON PESOS DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE MILLONES CIENTO 

SESENTA MIL CON CERO CENTAVOS).

3 días - Nº 632381 - s/c - 11/11/2025 - BOE

MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS.

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA HÍDRICA Y GASÍFERA.

Expediente N° 0733-010509/2025. Asunto Ref: “REFUNCIONALIZACIÓN Y 

PUESTA EN VALOR DE LA OBRA BÁSICA DE SANEAMIENTO CLOACAL

[...]

Licitación Pública Presencial para la “ADQUISICION DE QUINIENTOS (500) 

VEHÍCULOS AUTOMOTORES EQUIPADOS PARA SEGURIDAD CIUDA-

DANA, PARA SER ASIGNADOS AL PROGRAMA OJOS EN ALERTA – 

CORDOBESES EN ALERTA”. ADJUDICACIÓN: Renglón completo. MODA-

LIDAD: Licitación Pública Presencial. PRESUPUESTO: pesos VEINTE MIL 

QUINIENTOS SESENTA MILLONES CON 00/100 ($20.560.000.000,00) 

IVA INCLUIDO. CONSULTA PLIEGOS: Los pliegos de bases y condiciones 

de la presente licitación revisten el carácter de gratuitos y se encuentran 

publicados en el portal web oficial de Compras y Contrataciones, http://com-

praspublicas.cba.gov.ar/, dentro de la pestaña “Oportunidad Proveedores”

[...]

0909-076421/2025 “Servicio de alquiler de módulos habitables y baños 

químicos para bases operativas del Programa Ojos en Alerta - Cordobeses 

en Alerta, por un período de doce (12) meses, con opción a prórroga por 

igual período.”. PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos Cuarenta y Un Millones 

Setecientos Un Mil Cuatrocientos Cuarenta con 00/100 ($41.701.440,00). 

FECHA LIMITE DE PRESENTACIÓN: 14/11/2025. HORA LÍMITE DE PRE-

SENTACIÓN: 16:00 horas. PRESENTACIÓN DE OFERTA: Los oferentes 

que hayan gestionado el Acceso a ComprasPublicas, en los términos del 

artículo 19.1.1. del Decreto Reglamentario Nº 305/2014 y Resolución Nº

[...]

por el Organismo Contratante, por cuanto se considera que el personal 

técnico del Poder Judicial no podrá evaluar correctamente los artículos 

ofrecidos, de acuerdo a lo dispuesto en el Punto 7.1.3.3. inc. d del Anexo 

I del Decreto N °305/14. JUSTIPRECIO: Pesos Dieciocho Millones Ciento 

Setenta y Seis Mil ($ 18.176.000,00). CONSULTAS: Las firmas interesadas 

en presentar propuestas, podrán realizar consultas inherentes a esta con-

tratación, ingresando las mismas a través de la Mesa de Entradas de la 

Administración General del Poder Judicial, sito en calle Arturo M.